
Obsah čísla

 

Z Motýlkovy nabídky

Také na měsíc duben připravil Motýlek pro vaše děti několik zajímavých akcí.

3. 4. Divadélko pro děti

Děti se mohou těšit na Tři kouzelné pohádky, se kterými za nimi přijede divadlo Glans. Představení proběhne opět v prostorách
Galerie 14 (nám. plk. Vlčka 686). Začátek je v 18.30 a vstupné 30 Kč. Vstupenky si můžete rezervovat telefonicky (viz níže).

5. 4. Výlet na Panskou skálu v Posázaví Zveme vás na první letošní výlet. Pojedeme vlakem do Jílového u Prahy a odtud již pěšky
na krásnou vyhlídku. Pokud máte zájem s námi jet, zatelefonujte nám prosím pro další informace.

7. 4. Návštěva Národního muzea

Všechny zvídavé děti zveme na první ze série návštěv muzeí a galerií. Vstup zdarma. Potřebujete s sebou pouze lístek na MHD. Sraz
ve 14.00 ve stanici metra Rajská zahrada v přední části (směr centrum). Návrat před 18. hodinou.

12. 4. Velikonoce s Motýlkem

Stejně jako v minulém roce si děti pod vedením instruktorů vyrobí velikonoční dekoraci, vyzdobí vajíčka různými technikami a vyzkouší
si a poznají množství zajímavých činností a zvyků, které souvisejí s Velikonocemi. Akce proběhne v prostorách Klubíčka (Vlčkova
1067). Začátek ve 14 hod. Vstup zdarma.

26. 4. Výprava za trilobity

Již druhou výpravu za zkamenělými svědky nejstarší historie naší planety podnikneme tentokrát do Prokopského údolí. Odborným
průvodcem nám bude opět geolog dr. Petr Budil. Sraz ve stanici metra Rajská zahrada v 9.00 v přední části (směr centrum). Návrat
kolem 17. hodiny. S sebou si vezměte malé kladívko. Prosíme všechny zájemce, aby nás předem kontaktovali.

Rádi vám poskytneme jakékoliv informace k našim akcím na tel.: 776 258 268 nebo 281 918 007.

obsah.html

